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Tavşanlı’ya bağlı Çukurköy Beldesi’nde maden ocağına düşen 
Muhammed Eröz’ün (4) cesedi, 44 saat sonra 15 metre derinlikteki 
sudan çıkarıldı. www.tavsanlitv.com 

 
 
Alınan bilgiye göre; Çukurköy beldesinde yaşayan ailenin tek çocuğu 
Muhammed Eröz (4), annesi Güzin Eröz, dedesi İbrahim Bakır, anneannesi 
Azime Bakır, büyük anneleri Emine Bakır ve komşuları Kadriye Şeker; hep 

birlikte Çarşamba günü ilçeye 10 km. uzaklıkta bulunan Yaylacık dağı etekleri Baraman Mevkii'ne kozalak toplamaya 
gitti. Minik Muhammed, anneannesiyle birlikte yolda yürürken, Kalmak Maden Ocağı'na ait, uzun süredir işletilir 
durumda olmayan eski bir manyezit madeninin havalandırma boşluğuna düştü.  

Çocuğun, ağzı ağaç ve budaklarıyla kaplanmış olan maden ocağına düşmesinin ardından dedesi İbrahim Bakır 
havalandırma boşluğuna atladı. Bir süre Muhammed'in feryatlarını duyan ve onu ocağın içinde bulunan suda arayan 
Bakır, torununa ulaşamadı. Dede, çevreden gelen yardımlar neticesinde zehirlenmekten son anda kurtarıldı.  

Baba Muharrem Eröz'ün İstanbul'da leblebi ticareti ile uğraştığı ve duyar duymaz ilçeye geldiği olayda, minik 
Muhammed'i önce Park Teknik'e ait arama kurtarma ekibi aradı. 80 metre derinliğe sahip olduğu belirtilen maden 
ocağında bulunamayan Muhammed'e, dün Garp Linyitleri İşletmesi (GLİ) ile Kütahya ve Tavşanlı'dan gelen arama 
kurtarma ekipleri de ulaşamadı.  

Arama çalışmalarının aralıksız devam ettiği ocakta bugün Bursa Arama Kurtarma Derneği'ne bağlı ekipler, GLİ'nin de 
desteğiyle 2 saatlik bir çalışmanın ardından Muhammed'i suyun 15 metre altında ölü olarak buldu.  

Çukurköy Belediye Başkanı Hasan Hüseyin Koyun, maden ocağının 1999 yılına kadar Comak Continational şirketi 
tarafından işletildiğini ve daha sonra Kalmak Şirketine devredildiğini söyledi. Koyun, maden ocağının uzun süredir 
işletilmediğini belirtti.  

Öte yandan çevrede bulunan vatandaşlar maden ocağının daha önce 2-3 defa tahtayla kapatıldığını, ancak tahtaların 
çalınmasından sonra ağzı açık bırakıldığını bildirdi.  

 


